Produktdaten

Letscho JUTRO ISLETS03 ungarische Art

Artikelnummer: 081237

L etscho Paprika30 ToMa25 4250ml Ds

Verkehrsbezeichnung : Letscho

Hersteller : |.Schroeder KG

Marke: JUTRO

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik

Zubereitung : Verzehrfertig

Zutaten : Wasser, Paprika 30%, Tomatenmark einfach konzentriert 17%, Zucker,
Maisstérke, Salz, Sduerungsmittel: Citronensdure.

ernahrungsphysiol ogische Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe, Ohne deklarationspflichtige Allergene

Kennzeichen :

GV O-Kennzeichnungspflichtig
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und
1830/2003) :

Durchschnittliche
Nahrwertangaben pro :

Brennwert :
Fett :
davon geséttigte Fettsduren :
Kohlenhydrate :
davon Zucker :
Eiwell3:
Saz:

Nein

100g

198 kj / 47 kca
04¢

01g

869

79

1429

1329
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**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen
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Warengruppe::
Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Abtropfgewicht :

Tiefe/Breite/Hohe :

EAN :

**frei von deklarationspflichtigen Allergenen laut Rezept
*frei von deklarationspflichtigen Zusatzstoffen

69 - Gewlrze/Wirzmittel / 999 - Sonstige

4.68 kg

4.2 kg

0g

155/155/246 mm
4025891062438
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